
Název
zadavatele:

Nemocnice Havlíčkův Brod,
příspěvková organizace

Sídlo: Husova 2624
580 01 Havlíčkův Brod

IČO: 00179540
Č. j.: VZ/15/2022

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Mobilní RTG přístroj s mini C-ramenem“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P22V00000828“

Předmět veřejné zakázky:  Mobilní RTG přístroj s mini C-ramenem pro vyšetřování v ortopedii a pediatrii.
Cena sjednaná ve smlouvě: 2 000 000,00 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena
smlouva:

Název: AURA Medical s.r.o.
Sídlo: K Verneráku 1193/4

14800 Praha
IČO: 65412559

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Nabídka účastníka AURA Medical s.r.o. byla doručena zadavateli jako jediná. Splnila všechny požadavky
a kvalifikaci dle zadávací dokumentace a Zákona.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:

Název IČO

Označení účastníků zadávacího
řízení:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. AURA Medical s.r.o. K Verneráku 1193/4
14800 Praha 65412559 2 000 000 Kč bez

DPH

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího
řízení:

1 /2



Název Sídlo IČO

Odůvodnění vyloučení účastníků:
Není relevantní, neboť nebyl vyloučen žádný účastník řízení.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
není relevantní

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
není relevantní

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
není relevantní

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
není relevantní

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů.

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
není relevantní

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
není relevantní

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
ZŘ nebylo zrušeno. VZ byla zadána.

V Havlíčkově Brodě dne 05.01.2023

Mgr. David Rezničenko, MHA, ředitel Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace, v.r.

2 /2


		2023-01-06T08:41:08+0100
	Mgr. David Rezničenko




